
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АЛЕКСАНДРОВСК МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

10 сентября 2019 года                                       № 47                                                    г. Полярный 

 

 

О внесении изменения в решение Совета депутатов ЗАТО Александровск от 19.10.2018 

№ 78 "Об утверждении председателей постоянных комиссий Совета депутатов 

ЗАТО Александровск" 

 

 

В соответствии с Уставом ЗАТО Александровск, Регламентом Совета депутатов ЗАТО 

Александровск, Положением о постоянных комиссиях Совета депутатов ЗАТО 

Александровск, на основании решения Совета депутатов ЗАТО Александровск от 

06.09.2019 № ___ "Об утверждении председателя постоянной комиссии Совета депутатов 

ЗАТО Александровск по развитию муниципального хозяйства", 

 

Совет депутатов ЗАТО Александровск решил: 

 

1. Внести в решение Совета депутатов ЗАТО Александровск от 19.10.2018 № 78 "Об 

утверждении председателей постоянных комиссий Совета депутатов ЗАТО Александровск" 

следующее изменение: 

1.1. Пункт 3 изложить в новой редакции: 

"3. Утвердить председателем постоянной комиссии Совета депутатов ЗАТО 

Александровск по развитию муниципального хозяйства депутата Торопову Марианну 

Николаевну". 

 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 
ЗАТО Александровск                                                                        А.А.Хвостенко 


